
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Výsledkový oběžník STK děti a mládež (2024/11) 
 

1. LIGA KADETŮ U16 Revize výsledku utkání z 6.dubna 2024: 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

06.04.2024 242019 Liga U16/B Spol. Olymp RC Tatra Smíchov B 56 : 00 kont.  
 
Na základě upozornění RC Tatra Smíchov reviduje STK již zveřejněný výsledek předmětného utkání. Tým RC Tatra Smíchov se k utkání dostavil 
v nedostatečném počtu. Nebylo možno tedy sehrát soutěžní utkání. Utkání se následně hrálo, ale pouze nesoutěžně. V těchto případech je 
provinivší se družstvo trestáno herně nikoliv však disciplinárně. STK tedy odečítá týmu RC Tatra Smíchov B jeden bod v celkové tabulce soutěže a 
přiděluje mu skóre 0:56. Týmu spol. Olymp se přiděluje za toto utkání 5 bodů a skóre 56:0. 
 
Tímto dochází ke změně konečné tabulky této skupiny a následně i ke změně dalšího programu skupin o 9.-12. místo a o 13.-16. místo soutěže, a to 
následovně v rozporu s již vydaným oběžníkem STK děti a mládež č. 10/2024 ze dne 29.4.2024 

 
SKUPINA B – KONEČNÁ TABULKA 
                                                                  Z    V    R    P          S+       S-        +/-        4P       -7        K        B  

1. RC Olomouc                             5    4 – 0 – 1          168     72        96         3         0        1        20 
2. Spol. Olymp                              5    3 – 0 – 2          145   100        45        2         0         1       15 
3. Spol. M.Hory/Havířov             5    3 – 0 – 2          133   103        30        3         0        -1       14 
4. RC Tatra Smíchov B                 5    3 – 0 – 2          155   134        21        3         0        -2       13 
5. Spol. KRARARUBU                    5    1 – 0 – 4           83    154       -71        0        0         1         5 
6. BVP Academy                            5    1 – 0 – 4           90     211     -121       1         0        0         5    

  
DALŠÍ POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ LIGY U16 
 
6.kolo - 04.05.2024  

utkání  skupiny o 9.-12. místo 

242040. druhý ze skupiny B Spol. Olymp – pátý ze skupiny A1 PLIUS– utkání skupiny FC (9-12)                                                                                                   

242041. první ze skupiny B RC Olomouc – pátý ze skupiny A2 Spol. Vyškov/Zlín – utkání skupiny FC (9-12) 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

utkání  skupiny o 13.-16. místo 

242042. šestý ze skupiny B BVP Academy – třetí ze skupiny B Spol. M.Hory/Havířov – utkání skupiny FD (13-16)                                                                                                                    

242043. pátý ze skupiny B Spol. KRARARUBU – čtvrtý ze skupiny B RC Tatra Smíchov B – utkání skupiny FD (13-16) 

 
 
 

 
 

dne 29. dubna 2024, 
 

Oto Petrášek 
člen STK 


